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NJEDGE.NET, INC.
As Lead Agency for the New Jersey Department of Community Affairs approved
EdgeMarket Cooperative Pricing System #269EMCPS


Request for Proposals for 
Institution Readiness and Concierge Support Desk Services  

Bid No. 269EMCPS-19-005 

Addendum 1: June 30, 2019


Correction to Summary Page

Secondary contact on the Summary Page is incorrect; please replace Bruce Tyrrell with Edward Chapel, e-mail address edward.chapel@njedge.net


Questions Received

The following questions were received by NJEdge
1. Please confirm that the Certificate of Employee Information Report (Exhibit E) does not need to be submitted until the winning bidder or bidders are selected?

[bookmark: _GoBack]Response: That is correct; it does not need to be submitted until the winning bidders are announced.

2. In Section 2.4.1.3 (and several other sections) there are recurring notes on a not to exceed response length (e.g. "Responses to each of the following items should not exceed three (3) paragraphs"). Can you provide additional clarification as to if the response length for each sub-bullet should be no longer than 3 paragraphs (e.g. for section 2.4.1.3 the total response would be a not to exceed response of a total of 9 paragraphs) or if the desire is not to exceed 3 paragraphs for the total response combined for section 2.4.1.3 (or other sections by proxy)?.

Response: NJEdge intent is that you answer each subsection separately. The 3 paragraphs are a length limitation, not a required length.

3. Section 4.1 - Bid submission requirements item 7 states - The proposal must be fully and properly executed by an authorized person, and the authorized person’s signature must be notarized using Exhibit K However, Exhibit K does not have a line for the notary signature. D​oes Exhibit K need to be notarized?

Response: Exhibit K does not need to be notarized. Please strike out “and the authorized person’s signature must be notarized using Exhibit K”.
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